
KUJCP01FWV27

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace a plnění závazku služby 
obecného hospodářského zájmu 

č. SD/OSVZ/12/2015
(dále jen „dodatek1 11)

Článek I. 
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
Bankovní účet: 94-3126231/0710

(dále jen „poskytovatel")

■a

2. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR,:

Sídlo: Družstevní 61, Hradiště, 397 01 Písek 1
IČ: 70958581
DIČ: neplátce DPH
Zastoupený: Františkem Kudějem, ředitelem
Bankovní účet: 159964696/0600

(dále jen „příjemce")

Článek II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. SD/OSVZ/12/2015 ze dne 11.3. 2015 (dále jen 
„smlouvy11) z důvodu navýšení alokace finančních prostředků od Ministerstva práce a sociálních 
věcí ČR a změny právní formy, a to formou tohoto dodatku.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. II odst. 2, čl. IV odst. 3 a čl. V odst. 1, kterými 
dochází k úpravě identifikačních údajů příjemce, k navýšení částek dotace pro dotčené druhy 
sociálních služeb a ke stanovení termínu jejich vyplacení.

Článek III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění a nahrazuje čl. II odst. 2., který nově zní:
„2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z. s. Klub Krteček v Písku

Sídlo: Družstevní 61, Hradiště, 397 01 Písek 1
IČ: 70958581
DIČ: neplátce DPH
Zastoupený: Františkem Kudějem, ředitelem
Ban kovn í účet: 159964696/0600

dále jako „příjemce".



2. Tímto dodatkem se mění a nahrazuje čl. IV odstavec 3 smlouvy, který nově zní:
„3. Maximální výše dotace dle předchozího odstavce se navyšuje o:
• 365 600 Kč pro druh sociální služby uvedené v čl. III odst. 1 písm. a),
• 125 400 Kč pro druh sociální služby uvedené v čl. III odst. 1 písm. b).
Maximální výše dotace včetně navýšení dle tohoto odstavce je určena v souladu s kalkulací podle 
metodiky a principů."

3. Dále se tímto dodatkem mění a nahrazuje čl. V odstavec 1 smlouvy, který nově zní
„1. Celková dotace bude vyplacena ve třech bezhotovostních splátkách takto:
• 1. splátka do 15. 04. 2015 ve výši 60% poskytnuté dotace bez navýšení dle čl. IV odst. 3,
• 2. splátka do 31. 07. 2015 ve výši 40% poskytnuté dotace bez navýšení dle čl. IV odst. 3,
• 3. splátka do 30. 11. 2015 ve výši 100% navýšení dle čl. IV. odst. 3 a to převodem na účet 

dle čl. IV odst. 2."

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento článek je vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 
příjemce a 2 vyhotovení poskytovatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Poskytovatel: Příjemce:

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. 

Klub Krteček v Písku ^  
Družstevní 6 1 , 397 01 Písek ^  

IČO: 709 58 581, tel.: 380 424 264 
e-mail: krtecekÉ

František l$ 
ředitel

V

Příloha:

Usnesení

2



L 50163/RD14/MSPH 
Fj 129698/2015

o q f i t o o N

Usnesení -A  ' J ^
fj/1|stský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Mgr. Petrou Kašákovou v právní 
věci navrhovatele: Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z. s., 
Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 186 00 Praha 8, identifikační číslo 430 02 455, o 
návrhuna zápis změny spolku: Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR 
- Klub Krteček v Písku, Družstevní 61, Hradiště, 397 01 Písek, identifikační číslo 709 58 
581, do spolkového rejstříku

takto:

V spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 
50163

se vymazává

Název
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR - Klub Krteček v Písku

se zapisuje

Název
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. Klub Krteček v 
Písku

Účel
Asociace RPZPD v ČR, z.s. Klub Krteček v Písku je pobočným spolkem 
ARPZPD v ČR, z.s. - otevřeným, nezávislým, nepolitickým dobrovolným spolkem 
s celorepublikovou působností, který vznikl za účelem zajišťování, provozování, 
realizace a ochrany práv, zájmů a potřeb dětí a mládeže se zdravotním 
postižením (bez ohledu na jeho druh a stupeň) a jejich rodin.

Název nejvyššího orgánu 
Členská schůze

Statutární orgán - výbor 
předsedkyně

LADISLAVA KRÁLÍKOVÁ, <■
397 01 Putim

Den vzniku funkce: 8. dubna 2015 
Den vzniku členství: 8. dubna 2015

ředitel zařízení

Den vzniku členství: 8. dubna 2015



^POKRAČOVÁN! L 50163/RD14/MSPH

místopředsedkyně 
HANA PIXOVÁ,

)en vzniku íunkce: 8. dubna 2015 
Den vzniku členství: 8. dubna 2015

397 01 Pí;sek

Počet členů 
3

Způsob jednání
Jménem klubu jedná navenek předseda, místopředseda nebo jiný pověřený 
člen Výboru klubu a ředitel zařízení klubu, pokud kl^b takové zařízení 
provozuje. Výbor klubu může k jednání jménem klubu zmocnit i další osoby

Kontrolní orgán 
předseda

V Á C ^^H R U Š K A ^

5erH/zniKinunkc^ 2015
Den vzniku členství: 8. dubna 2015

)°m s ž lic e

člen
SIMONA VLKOVÁ,

01 Písek
luDňa

Den vzniku členství: 8. dubna 2015

člen
MARCELA DEMEOVÁ,|
Truhlářská 1953, B u d ě jo v lc k ^ re d m e s ti^& ^^ ís e k  
Den vzniku funkce: 8. dubna 2015 
Den vzniku členství: 8. dubna 2015

Počet členů 
3

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu Podepsaného.

V Praze dne 10. června 2015

Za správnost vyhotovení: Bc. Jiří Slavík



'odie ~xsasr~
'̂ & & xsss2 s* -‘~zajiSťovaci ptveH. Ie V

ř Praze dne 28.8-20' '5
Vidimaci provedl/a 
Vér» Tymlová

'obozeno od sorávního DODlatku

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Písek K4.

Poř. č. vidimace 1951
tento ůplnýfá Mstein ý ři opis kopie obsahující 3 stran 

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z n iž byl/a pořizen/a a tato listina jepwepisem 

ověřenou vidimovanou listinou 

listinou, která je výstupem  i  autorizované  Konverze dokum entů

obsahujícím  3 stran.

Listina, z níž je  vidimovaná listina pořízenaobsahuje neobsahuje

viditelný zajišťovaci prvek, jenž je  součástí obsahu právního významu této listiny.

V Pisku dne 02.09.2015

Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která vidim aci provedla: 

Ivana Podrová


